

# Saustrup ApS

Skovmindevej 17, 2840 Holte

**CVR-nr. 27 08 52 29**

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

**Henrik Saustrup**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Saustrup ApS Skovmindevej 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 08 52 29
	Stiftet: 17. marts 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Saustrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Associeret virksomhed</b>	Direct Gruppen A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i holdingvirksomhed for kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.794	-12.061
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.794</b>	<b>-12.061</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	480.000
Andre finansielle indtægter	-28.659	53.404
Øvrige finansielle omkostninger	-1.829	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.282</b>	<b>521.267</b>
Skat af årets resultat	8.899	-9.079
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.383</b>	<b>512.188</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	325.000
Overføres til overført resultat	0	187.188
Disponeret fra overført resultat	-333.383	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.383</b>	<b>512.188</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.596	58.096
Materielle anlægsaktiver i alt	111.596	58.096
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>241.596</b>	<b>188.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.000	480.000
Udskudte skatteaktiver	1.510	0
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	341.510	580.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.153.592	287.977
Værdipapirer i alt	1.153.592	287.977
Likvide beholdninger	1.008.796	1.969.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.503.898</b>	<b>2.837.466</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.745.494</b>	<b>3.025.562</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	325.000
2 Overført resultat	2.211.919	2.545.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.636.919</u></b>	<b><u>2.995.302</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.389
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	11.371
Anden gæld	108.575	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.575	22.871
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.575</u></b>	<b><u>22.871</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.745.494</u></b>	<b><u>3.025.562</u></b>

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	130.000	130.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Saustrup ApS
Direct Gruppen A/S, København	30 %	7.927.441	2.591.173	130.000

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	325.000	2.545.302	2.995.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.000	-333.383	-658.383
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>	<b>2.211.919</b>	<b>2.636.919</b>
